
UNIDAD CANTIDADITEM DESCRIPCION

151.20 150.001 0000 150.00 153.00TRANQUERA TIPO CABALLETE und01
33.65 31.99 31.74LUBRICANTE PARA TUBERIA PVC UP (DESAGUE) gin 1 0000 31.74

02 
5 98 5.931 0000 5.93 6.25ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 16 k903

5.096.25 5 13ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 8 1 0000 5.09kg04
5 03 4 99CLAVOS PARA MADERA C/C 2 1/2- 1 0000 4.99 5 56kg05

5.56 5 03CLAVOS PARA MADERA C/C Z kg 1 0000 4.9906
5.03 4.991 0000 4.99 5.56CLAVOS PARA MADERA C/C 3- kg07
5.03 4 994 99 5.56CLAVOS PARA MADERA C/C 3/4' kg 1 000008
1.81 1.802.50PERNOS HEXAGONALES DE 3/4’ X 6’ INC TUER 1.0000 1.80und09 i
6.55 6.506.50 8.20CLAVOS PARA CALAMINA kg 1 000010

3.50 1.21 1.201 0000 1.20PERNOS 3/8- X 4 ' pza11
1 503.50 1.511.0000 1.50PERNOS 3/8' X 8 ‘ pza12

700.00850.00 705.60GIGANTOGRAFIA IMPRESA DE 8.50x3.60m 1.0000 700.00und13
268.00 25.67 25.4725.47TUBO DE F°G° CIRCULAR DE DIAMETRO Z X 2mm 1 0000m14

17.2522.10 17.39TUBO DE F°G° CIRCULAR DE DIAMETRO 1 1/2' X 2mm 1 0000 17.25m
15

7.008.00 7.061 0000 7.00GRAPAS PARA ALAMBRE DE PUAS kg16 i
7.208 007.20 7.50ACERO DE REFUERZO FY=4200 GRADO 60 1 0000kg17

65 0070.00 65.521 0000 65.00und

18'=• 450.00 480.00 450.00500.00INODORO TQUE. BAJO NORMAL BLANCO C/A. 1 0000und
19

1.480.00 1.450.001,500.001 0000 1,450.00BIODIGESTOR AUTOLIMPIABLE DE 600 L und20
185.00 180.00180.00 195.001 0000LAVATORIO 20-x17- DE 1 LLAVE BLANCO C/A und21

85 0088.35 85.6885.00und 1 0000DUCHA CROMADA INC.GRIF 1 LLAVE22
15.62 15 5015 50 16.201 0000REGISTRO DE BRONCE DE Z und23

30.5032.25 30.7430.50und 1 0000REGISTRO DE BRONCE DE 4"24
5.24 5.205.20 5.801 0000TAPON RANURADO DE Z und25
15.12 15.0015.891 0000 15.00undGRIFO DE BRONCE 1/2'26

36.00 35.28 35.0035 00und 1 0000

27
450.00490.00 453.601 0000 450.00PUENTE DE MADERA PARA PASE PEATONAL und

28
22.18 22 0022.00 23.561 0000gin

29
1.51 1 502.501.0000 1.50LADRILLO K.K. TIPO IV DE 18 HUECOS 13X9X23 CM und

30
1.201.20 2.50 1.211 0000und

31
35.8036.50 38.6035.80BOL 1 0000i32

4 54 4.50ARMELLA METAUCA DE V 4.50 5.561 0000und
33

4 305.36 4.334.301 0000BISAGRA DE FIERRO DE 4‘ pza34
50.0050 4051.201 0000 50.00undCANDADO FORTE 50 MM.35
52.0052.42CINTA DE SENALIZAClON 55.361 0000 52.00rll

36
1.001.011.00 2.301 0000rllCINTA TEFLON37

18 0018.1418.00 20.361.0000CANASTILLA PVC SAP DE 3--2- und
38

12.0013.85 12.101.0000 12.00undCANASTILLA PVC SAP DE V-3/4’39
33 9034 1733.90 35.651.0000WATER STOP NEOPRENO DE 8' m

40
0.76 0.750.960.751 0000CORDEL m

41
16.5016.6317.501 0000 16.50kg42

300.00312.00300 00 310.001.0000und
43

2.50 2.503.021 0000 3.00BOL44
18 8819.0318 88 21.031 0000ginIMPERMEABILIZANTE45I 125.00126 00125.631.0000 125.00ginPEGAMENTO PARA PVC46
4 304.334.30 4 961.0000ANILLO DE JEBE P/TUB PVC UF 0 200MM (8') und47
3.503.533.50 4.651.0000ANILLO DE JEBE P/TUB PVC UF 0 160MM (6") und

48
2.993 013.992.991 0000und

49
550 00560 00572.00550 001.0000und50

1.901 922.251.901.0000undLUA PARA PARED51
12.0012.1012 00 13.251.0000und

52
20.0020.1621.3220.001 0000dia

53
12.5012.6013.5612.501.0000kg54
2 803.251 0000 2 80LUA DE FIERRO# 100 und

55
45.0046.25 45 3645.001.0000DELINIADORES DE MADERA INCLUIDO BASE und

56

■■

iANILLO DE JEBE P.TUB PVC UF 0 100MM (4-) 

(BIDON DE 400 L PARA CLORAClON

iWINCHA

1ALQUILER DE MOLDE METALICO PARA BUZON

HIPOCLORITO DE CALCIO 70%

"1ASFALTO LIQUIDO RC-250
ASFALTO LIQUIDO RC-250

REJILLA FIERRO LISO PARA VENT DE CAPTACION DE 
0.3X0.5M

MICROGRIFO DE BRONCE (CONTROLADOR DE GOTEO) 
1/2-

PRECIO 
FERRETERIA 

01

PRECIO 
FERRETERIA 02

.. CbSTOS 

APROPIADOS PARA
EL PROYECTO

LADRILLO PRE-FABRICADO DE CONCRETO fc=175
Kg/cm2, de 10x.15x.15m
CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5KG)

INGENIEROCIVIL
CIP.N" 262207

SOLDADURA CELLOCORD PUNTO AZUL 3/16
"1VALVULA FLOTADORA Z

YESO DE 8 Kg

PRECIO 
FERRETERIA 

03



DESCRIPCION UNIDAD CANTIDADITEM

TECNOPORT DE 1.20X 2.40 DE V 22.00 25.00 26.00 22.00pin 1.000057
1.0000 65.00 68.35 65.52 65.00pza

58
45.00 50.00 40.001.0000 40.00pza59

30.001.0000 30.00 35.63 30.24Plancha metSlica de 0.25mX0.25mX1/4' pza60
420.00 380.00 400.00 380 00PUERTA CONTRAPLACADA DE 0.70X1.80M. INC MARCO 1.0000und61

SENALES DE PREVEClON, INFORMAClON Y OBLIGACION 65.30 50.40 50.001.0000 50.00und62
31.5031.50 34.56 31 75MADERA ROMERILLO DE 2' X 3’ X 2.10 M und 1.000063

23.65 22.86 22 68MADERA ROMERILLO DE 2‘ X 2’ X 2 50 M 1.0000 22.68und64
23.65 22.23 22.051.0000 22.05VIGAS Y CUMBRERAS DE MADERA ROMERILLO DE 5-x4- m65
21.36 19.69 19.53VIGUETAS DE MADERA ROMERILLO DE 5’ X3- 1.0000 19.53m66

31 75 31.5031.50 36.521.0000m

67
42.30 38 10 37.801.0000 37.80PILARES DE MADERA ROMERILLO DE 5*x5- und68

114.31 113.40113.40 115.36VIGAS DE MADERA ROMERILLO DE 5’x3- X 6.50M 1.0000und69
25.2026.85 25.401.0000 25.20CORREAS DE MADERA ROMERILLO DE 2-x1.1/2' X 4.5ml und70

27 94 27.7227 72 30.32LISTONES DE MADERA 2-X2-X2.0 M 1.0000pza71
40.3242.52 40.641 0000 40.32pza72

18.97 18.8218.82 19.251.0000und

73
1,200.001,236.63 1.209.601.0000 1,200.00und74

403.20 400.00400.00 406.351 0000mes75
i9.60 10.00 9.501 0000 9.50P?76

352.80 350.00350.00 353.021 0000und
77

80 64 80.0080.00 82.361 0000und78
450.00462.00 470.001.0000 450.00und

79
600.00632.00 615.001.0000 600.00und

80
102.36 100.80 100.001.0000 100.00und81

500.00500.00 503 00 514.001.0000und82
450.00480.00 460.001.0000 450.00und83

1.96 1.21 1.201.0000 1.20und84 !
30.24 30.0030.00 35.651.0000pza85

i40.00 35.001.0000 35.00 38.00iMALLA OLIMPICA G* C/COCADA DE IW m286
45.5047.85 45.861.0000 45.50rllMALLA DE SEGURIDAD87

0.30 0.300.30 0.961 0000ALAMBRE DE PUAS#16 m88
415.00 400.00400.00 410.00COMPUERTA DE FIERRO GALVANIZADO 1/8- 0.50X0.60 1 0000und89

300.00312.00 314.00300.00und 1 0000

90r 180.00181.441.0000 180.00 186.36MARCO F’F° PARA D=0.60 MTS. und91
174.00185 00180 00 174.00TAPA DE CONCRETO PARA BUZON DE D=0.60 CMX125KG und 1.0000

92
50.0055.25 50.401.0000 50.00REJILLA METALICA REMOVIBLE 0.15 x 0.15 m und93

218.00 200.00200.00 210.001.0000REJA METALICA DESMONTABLE 0.85 x 0.40 m und94r 25 0026.96 25.201.0000 25.00undABRAZADERA DE ALUMINIO S'XW95
23 0023.1823.00 25.361.0000ginTHINER

i 35.2036.65 35.4835.201 0000PINTLIRA LATEX gin

43.00 40.0041.2340.00gin 1.0000PINTLIRA ESMALTE SINTETICO98
38.2538.5642.251 0000 38.25PINTLIRA ANTICORROSIVA gin99

37.82 37.5238.9610000 37.52ESMALTE gin100
45.0045.3645.00 48.651 0000BASE ANTICORROSIVA gin101
25.0025.2025.00 26.581 0000ginBASE IMPRIMANTE102
23.5023.6926.301 0000 23.50IMPRIMANTE P/MUROS BLANCO gin103
170.00185.36 171.36170.001 0000BRIDA DE ACERO - ROMPE AGUA DE 1/2* und

104
400.00408.00 420.00400.001 0000BRIDA DE ACERO - ROMPE AGUA DE T und105
300.00312.00315 001 0000 300.00PUERTA METALICA DE 1.40X1.40 M, e=1/8*. incluye marco und106
26.0027.0028.001 0000 26.00CALAMINA # 22 DE 1.80m x 0.80m x 3mm pin107
180.00186.96180.001.0000ARNES DE ARGOLLA MAS LINEA DE VIDA und108
184719.8718.471.0000TUBERIA DE F’G* T X 2mm m109
12.9013.65iCODO DE F° G0 DE T x 90° 1 0000 12.90und110

r£3

1.........9<?..
97

CORREAS DE MADERA ROMERILLO DE 2 1/2*x1 1/2’X 
4.5ml

COMPUERTA DE FIERRO GALVANIZADO 1/8*. 0.12m X
0.12m. SEGUN DISENO

PRECIO 
FERRETERIA 

01

PRECIO 
FERRETERIA 02

COSTOS 
APROPIADOS PARA 

EL PROYECTO

I

VENTANA DE VIDRIO TEMPLADO C/ MARCO DE ALUMINIO 
DE 0.40x0.60m
Cartelas metalicas e=1/4* y pernos de 7"x1/2‘

LISTONES DE MADERA 4-X2-X2.0 M

1POSTE DE MADERA PARA CERCO PERIMETRICO D=4° Y
|H=2.25M
^LETRINA MOVIL CON POZO SfiPTICO - PROVICIONAL

..... jCASETA DE ALMACEN, OFICINA Y GUARDIANIA

;MADERA ROMERILLO PARA ENCOFRADO

.....COMPUERTA DE FIERRO GALVANIZADO 1/8' DE 0.30M X
0.30M
COMPUERTA DE MADERA DE 0.30 X0.60 M

...l..p.
PRECIO 

FERRETERIA 
03

COMPUERTA DE FIERRO GALVANIZADO DESLIZANTE DE 
0.30X0. SOM, e=1/8*

^COMPUERTA DE FIERRO GALVANIZADO DESLIZANTE DE 
j0.50X1.00M, e=1/4'
ICOMPUERTA DE MADERA DE 0.50 X 0.60 M

COMPUERTA METALICA 0.80 x 0.50 m, E=3/4°

ICOMPUERTA METALICA 0.60 x 0.35 m, E=3/4°

iESTACA DE MADERA ROMERILLO 
"iROLLIZO DE EUCALIPTO DE 4° x 5.00 M

ingeniero CIVIL 
C1P. N«nr,??07



CANTIDADUNIDADDESCRIPCIONITEM

9.58 9.5012.561.0000 9.50TUBERIA DE F’C0 V X 2mm m111
2.06 2 042.04 3.05und 1.0000UNION UNIVERSAL DE 1/2' s112

125.00125.36 126.00125.001.0000m

113
250.00 220.00 200.00200.001.0000und

114
95.0095.7696.69UNION UNIVERSAL F° G° C/ROSCA o' 1 0000 95 00pza115
23.9325.63 24 121 0000 23.93UNION UNIVERSAL F” G’ T und116
14.0014.00 16.85 14.111.0000UNION UNIVERSAL F” G“ 1 1/2’ und117
11 5013.65 11.591 0000 11.50UNION UNIVERSAL F“ G° 1" und118

6.55 6.506.50 7.651.0000UNION UNIVERSAL F“ G” 3/4‘ und119
12.5013.00 13101.0000 12.50NIPLE DE F’ G” DE 2‘ und120

5.64 5.605.60 6.351.0000NIPLE DE F’ G’ DE V und121
2.503.50 2.522.501.0000und I122

6.85 6.806.80 7.651.0000und123
4 13 4.104.10 6 351.0000und124

27.5031.03 27.7227.501.0000iNIPLE DE F’ G° DE 6- und125
3.19 3164.251.0000 316iSUMIDERO DE BRONCE DE T und126r 250.00258.00 266.00250.001.0000iCANASTILLA DE BRONCE 3--2’ und127
9.58 9.5011.361.0000 9.50und128

7.737.797.73 8.96und 1.0000129i 7.07 7.018.961.0000 7.01undI130
15.62 15.5015.50 17 65ABRAZADERA DE F’PfTUBO DE T und 1.0000131

25.0025.00 27.65 25.201 0000ABRAZADERA DE FWUBO DE 8- pza 132
21.36 18 14 18.001.0000 18.00CONO DE REBOSE 3- A 2" und133

24.0026.00 24.191 0000 24 00CONO DE REBOSE 4' A 3' undL 134
24 19 24 0024.00 26.001.0000und135
25.20 25.0025.00 27.25und 1.0000136

3.02 2.06 2041 0000 2.04und137
2.89 2.872.87 3.961.0000UNION UNIVERSAL PVC SAP DE 3/4* und138

36.96 35 48 35.201.0000 35.20undTAPON PVC SAP DE 4"139
26.89 26.6826.68 27.50CACHIMBA PVC- UF DE 200mmx100mm 1 0000und140
22 18 22.0022.00 25.001 0000CACHIMBA PVC- UF DE 160mmx100mm und141
7.96 7.907.90 8.001 0000CODO PVC SAP 2’ x 22.5’ und142L.
7.96 7 908.001 0000 7.90CODO PVC SAP 2’ x 45’ und143

15.71158415.71 16.301 0000CODO PVC SAP 3’ x 90’ und144 
4.235.30 4.261 0000 4.23undTEE PVC SAP T.145

11.19 11.1011.10 12.651 0000und146
7.507.567.50 8.501 0000und147
2.503.30 2.522 501.0000und148

1.51 1.502.201.0000 1.50und149
17.5018.90 17.6417.501.0000und150
2.502.522.50 3.501.0000und151

2.72 2.703.701 0000 2.70und152
15.62 15.5016.2015.501.0000und153
56.00 55.0055.001.0000 60.00TUBERIA PVC UF ISO 4435 0 200mm S-25 m154
48.00 45.0045.001.0000 46.00TUBERIA PVC UF ISO 4435 0 160mm S-25 m

155
13.5013.6113.50 14.201.0000TUBERIA PVC-UF ISO 4435. 0 = 100 mm, S-25 im156
7.508.36 7.567.50und 1 0000CODO DE 45’ PVC-UF P/DSG DE 100 mm157

28 5028.7329.351 0000 28.50TEE SANITARIA DOBLE PVC SAL DE 8’ und
158

17.8919.3619.21 17.891.0000UNION UNIVERSAL PVC SAP T und159
70.79 70.2372.321.0000 70.23undUNION UNIVERSAL PVC SAP 3’160

23 5023 6923.50 25.651 0000undUNION MIXTA PVC SAP 2’161
6.807.20 6.856.801 0000TRAMPA -P- PVC SAL DE T und162
2.502.523.201 0000 2.50TAPON HEMBRA PVC SAP PERFORADO DE V und163
1.501.512.201 0000 1.50TAPON HEMBRA PVC SAP PERFORADO DE 3/4- und164

.3.503J3.801.0000 3.50TAPON PVC SAP 2- PERFORADO pza165
3.503.80 >33.501 0000REDUCCION PVC SAP T A 1 1/2" und166
4.054 05 4.251 0000undREDUCCION PVC SAP 2‘ A V167
2.353.: 51.0000 2.35undREDUCCION PVC SAP 1 1/2' A V168

 n
■C"

I

;TEE PVC SAP 3/4‘
|TEE PVC SAP 1/2-

|TEE PVC SAP 3’

.... ItEE PVC SAP 3/4'

|TEE PVC SAP 3/4- X 1/2-

.... TEE PVC SAP 2’ C/REDUCC. 1/2’

CONO DE REBOSE 4’ A 2’

Runion sp pvc sap p/agua de 2-
■ UNION UNIVERSAL PVC SAP DE 1/2’

TEE PVC SAP 2- 
1TEE PVC SAP 1 1/2’

ESCALERA TUB F’G’ C/PARANTES DE Vx PELDANOS DE 
5/8-

ESCALERA MOVIL PARA USO INTERIOR TUB F’G’ 
C/PARANTES DE Vx PELDAIMOS DE 5/8’ C/0.30m

PRECIO 
FERRETERIA 

01

PRECIO 
FERRETERIA 02

PRECIO 
FERRETERIA 

03

COSTOS 
APROPIADOS PARA 

EL PROYECTO

^ABRAZADERA PVC DE 2‘ CON SALIDA A 1/2' 
IaBRAZADERA PVC DE 1 1/2’ CON SALIDA A 1/2"

ABRAZADERA PVC DE V CON SALIDA A 1/2"

J : .
4r^NGENlEROCI ■’ 
7 Cl I’.

jNIPLE DE F’G’ DE 1/2’ 

iNIPLE DE F’G° DE 1 1/2’

iNIPLE DE F’G’ DE 3/4 ‘



ITEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

REDUCCION PVC SAP 1" X 3/4* 1.0000 1.60 2.30 1.61 1.60und169
REDUCCION PVC SAP V A 1/2' 1.50 2.30 1.51 1.50und 1.0000170
TAPON PERFORADO PVC SAP 2' 1.0000 3.50 4.50 3.53 3.50und171
REDUCCION PVC SAP 1 1/2" A 3/4' 3.90 2.92 2.90und 1.0000 2.90172
TAPON MACHO PVC SAP DE 3" 4.00 4.90 4.03 4.00und 1.0000173
REDUCCION PVC SAP 2' X 3/4’ 1.0000 5 86 6 30 5.91 5.86und174
TAPON PERFORADO PVC SAP 1/2' 2.20 1.01 1.00und 1.0000 1.00175
TAPON MACHO PVC SAP DE 3/4- 1.0000 1.50 2.50 1.51 1.50und176
TAPON PVC SAL 6- 10.50 12.23 10 50und 1.0000 10.58177

3.20 2.22 2.20TAPON MACHO PVC SAP DE V und 1.0000 2.20178
SOMBRERO DE VENTILACION PVC SAL DE 2’ 1.0000 3.58 4.25 3.61 3.58und179
SOMBRERO DE VENTILACION PVC SAL DE S' 1.0000 15.50 16.78 15.62 15.50und180
NIPLE PVC SAP DE 1/2' 1.0000 1.00 2.10 1.01 1.00und181
NIPLE PVC SAP DE 2' 1.0000 3.00 3.50 3.02 3.00und182
NIPLE PVC SAP DE 3’ 7.20 6.55 6.501.0000 6.50und183
NIPLE PVC SAP DE 1 1/2' 2.50 3.62 2.52 2.50und 1.0000184
NIPLE PVC SAP DE 3/4' 1.0000 1.25 2.31 1.26 1.25und185
ADAPTADOR PVC SAP 2' 8.50 9.32 8.57 8.50und 1.0000186
YEE PVC SAL 2' 1.0000 3.27 4 25 3.30 3.27und187
YEE PVC SAL 8' 6100 62.36 61.49 61.00und 1.0000188
CODO PVC SAP 8' X 90° 1.0000 42.20 43.65 42.54 42.20und189
CODO PVC SAP 1 1/2' X 90° 1.0000 7.80 10.80 7.80und 11.80190
CODO PVC SAP2'x90° 1.0000 10.00 14.00 13.00 10.00und191
CODO PVC SAL 2'X90° 1.0000 2 75 6.75 2.75und 5.75192
CODO PVC SAP 2' X 90° 1.0000 9.49 13.49 12.49 9.49und193
CODO PVC SAP I' X 90° und 1.0000 3.22 7.22 6.22 3.22194
CODO PVC SAP 1'X45° 1.0000 3.22und 7.22 6.22 3.22195
CODO PVC SAP 3/4' X 90° und 1.0000 2.15 6.15 5.15 2.15196
CODO PVC SAP 1/2'X 90° 5.101.0000 1.10 4 10 1.10und197
CODO PVC SAP 1 1/2' X 22.5° 1.0000 6.03 10.03 9 03 6.03und198
CODO PVC SAP 2'X 22.5°. und 1.0000 9.49 13.49 12.49 9.49199

iCODO PVC SAP 3/4' X 45° 1.0000 2.15 6.15 5.15 2.15und200
CODO PVC SAL 8' X 45° 1.0000 33.00 37.00 36.00 33.00und201
CODO PVC SAL 8' X 90° und 1.0000 33.00 37.00 36.00 33.00202

1.0000 27.50 31.50 30.50 27.50und203
und 1.0000 8.25 12.25 11.25 8.25204

CODO PVC SAL 2'X45° und 1.0000 2.75 6.75 5.75 2.75205
CODO PVC SAP 1'X22.5” 1.0000 3.22 7.22 6.22 3.22und206
CODO PVC SAP 3/4' X 22.5° 2.15 2.15und 1.0000 6.15 5.15207
CODO PVC SAP 4'X90° 1.0000 26.95 30.95 29.95 26.95und208

5.73ADAPTADOR UPR PVC SAP 2°. 1.0000 5.73 9.73 8.73und209
ADAPTADOR UPR PVC SAP 1/2° 4.88 3.88 0.88und 1.0000 0.88210
ADAPTADOR UPR PVC SAP 2' 1.0000 5.73 9.73 8.73 5.73und211

484 1.84ADAPTADOR UPR PVC SAP 1' 1 0000 1.84 5.84und212
2.86ADAPTADOR UPR PVC SAP 1 1/2' 1.0000 2.86 6.86 5.86und213

iCODO PVC SAL 6' X 90°

CODO PVC SAL 4' X 90°

PRECIO 
FERRETERIA 

01

PRECIO 
FERRETERIA 02

I

INGENIERO CIVIL
CIP. N’ 262207

135.........
COSTOS 

APROPIADOS PARA 
EL PROYECTO

—
PRECIO 

FERRETERIA 
03



ITEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

19.21 18.21ADAPTADOR UPR PVC SAP 3' 1 0000 15.21 15.21und214
ADAPTADOR UPR PVC SAP 3W 1.0000 1.32 5.32 4.32 1.32und215
ADAPTADOR UPR PVC SAP 6' 52.80 56.80 55.80 52.80und 1.0000216
TUBERIA PVC SAL NTP 399.003 0 2’ 1.0000 4.75 8.75 7.75 4 75m217
TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 2' 14.00 18.00 17.00 14 001 0000m218
TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 V 1.0'300 6.00 10.00 9.00 6 00rr.219

20.93TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 3- 1.0000 20.93 24.93 23.93m220
TUBERIA PVC SAL NTP 399.003 0 4’ 13.67 10.671.0000 10 67 14.67m221
TUBERIA PVC SAL NTP 399.003 0 2' DE VENTILAClON DE 1.0000 4.75 8.75 7.75 4.75m222

2.07TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 1/2’ 1.0000 2.07 6.07 5.07m223
TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 1 1/2’ 12.21 11.21 8.211.0000 8.21m224
TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 3/4' 2.98 6.98 5.98 2.981 0000m225

6.85 3.85TUBERIA PERFORADA PVC SAL NTP 399.003 0 Z 1 0000 3.85 7.85m226
TUBERIA PVC SAL NTP 399.003 0 8' 45.84 49.84 48.84 45.841.0000m227
TUBERIA PVC SAL NTP 399.003 0 6- 34.10 38.10 37 10 34.101.0000m228
TUBERIA PERFORADA PVC SAL NTP 399.003 0 8’ 34.84 38.84 37.84 34.841.0000m229

29.701.0000 29.70 33.70 32.70m230
1 0000 40.37 44.37 43.37 40.37m231
1 0000 67.32 71.32 70.32 67.32m232

78.65 82.65 81.65 78 651.0000m233
1 0000 34.84 38.84 37.84 34.84und234

TEE PVC SAL 4’ 1.0000 14 85 18.85 17.85 14.85und235
17.85 14.85TEE PVC SAL 4-XZ ventilation und 1.0000 14.85 18.85236

1 0000 27.50 31.50 30.50 27.50und237
1.0000 13.75 17.75 16.75 13.75und238
1.0000 16.84 20.84 19.84 16.84und239

28.00 27.50 31.00 27.50und 1.0000240
59.001 0000 59.00 63.00 62.00und241

78.00 75 001.0000 75.00 79.00und

124.00 123.00 120.00und 1.0000 120.00

220.211.0000 220.21 224.21 223.21und244
609.50 608.50 605.50und 1 0000 605.50245 i1.0000 19.25 23.25 22.25 19.25und246

872.55 869.551.0000 869.55 873.55und247
79.001.0000 79.00 83.00 82.00und248

308.00 312.00 311.00 308.00und 1.0000249
48.00 45.001.0000 45.00 49.00und250

55.0055.00 59.00 58.00und 1.0000251
180.001.0000 180.00 186.00 190.00und

252
260.00 261.00 250.00und 1.0000 250.00i

253
300.00300 00 312.00 315.001.0000und

254
i 400.00409 001.0000 400.00 406.00und

255
100.80 100.001 0000 100.00 119.32und

i 256
75.60 75.001.0000 75.00 78.65und

257
160.00165.32 161.281.0000 160.00und

.1258

iVALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 3" 
"1VALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 6'

TUBERIA PERFORADA PVC SAL NTP 399.003 0 6‘

TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 4"

TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 6- 
1TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 CL 10 0 8’

TEE PVC SAL 8-

PRECIO 
FERRETERIA 

01

PRECIO 
FERRETERIA 02

PRECIO 
FERRETERIA 

03

Tuer Rodriguez Saucea'o 
INGENIERO CIVIL 

Cl?. N* 262207

COSTOS 
APROPIADOS PARA 

EL PROYECTO

IVALVULA GLOBO DE BRONCE DE 1/2-
.....IVALVULA COMPUERTA DE FIERRO FUNDIDO 8‘

jVALVULA FLOTADORA 3/4'
.....’VALVULA FLOTADORA CON BOYA DE 2'

IVALVULA FLOTADORA CON BOYA DE 1/2‘

.... ICAJAS DE REGISTRO DE C’ PARA AGUA, INC. TAPA

ITAPA METALICA SANITARIA 40X.40 e= 1/8“ INCLUYE 
: MARCO

.... TAPA METALICA SANITARIA .60X 60 e= 1/8“ INCLUYE
MARCO

TAPA METALICA SANITARIA .50X.1.0M. e=1/8“ INCLUYE
.MARCO
ITAPA METALICA SANITARIA 1.00X1.00 e=1/8‘ INCLUYE
|MARCO
^VERTEDERO TRIANGULAR F’G* 3/8’ 0.55X0.35 m

ICAJA DE CONCRETO DE .40X.60m PARA DESAGUE INC.
ITAPA
ICAJA DE REGISTRO DE CONCRETO DE .SOmXI.OOm H=.O6. 
iE= 0.10m
s...................................................................................... ;

IREDUCCION PVC SAL 8’ A 6’

I LEAVE CORPORATION PVC SAP 0 1/2' 

... IVALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 1/2'

IVALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 3/4' 

IVALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE T

242 IVALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 1 1/2’. 

"243.......... IVALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 2’



ITEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

ARENA FINA m3 1.0000 105.00 118.00 126.00 105.0001
ARCILLAIMPERMEABILIZANTE m3 1.0000 60.00 7300 81.00 60.0002
PIEDRA CHANCADA DE 1/2' 10000 95.00 108 00 116.00 9500m303
PIEDRA MEDIANA DE 4- 80 00 80.00m3 1.0000 93.00 101.0004
PIEDRA MEDIANA DE 6’ m3 1.0000 80 00 93.00 101.00 80.0005
GRAVA PARA FILTRO DE 4 a 3 cm 1 0000 100 00m3 113.00 121.00 100 0006
GRAVA PARA FILTRO DE 3 a 2 cm m3 1.0000 100 00 113.00 121.00 100 oc07
GRAVA PARA FILTRO DE 2 a 1 cm 10000 100.00 113.00 121.00 100.00m308
GRAVA PARA FILTRO DE 1/2- A T 1.0000 100.00 113.00 121.00 100.00m309
GRAVA PARA FILTRO DEV A 2’ 100 00m3 1.0000 100.00 113.00 121.0010
PIEDRAMEDIANADET 1 0000 103.00 111.00 90.00m3 90.0011
GRAVA PARA FILTRO DE 1/8* A1/2* 10000 95.00 108.00 116.00 9500m312
GRAVA PARA FILTRO DE 21/4- A 4’ 95.00 108.00 11600 95.00m3 1.000013
AFIRMADO 1.0000 60.00 73.00 81.00 60.00m314
ARENA GRUESA 116.00 95.00m3 1.0000 95.00 108.0015

103.00 90.00OVER m3 1.0000 90.00 111.0016
MATERIAL AFIRMADO 10000 55 00 68.00 76.00 55.03m317
GRAVA PARA FILTRO DE 3/4* m3 1.0000 100.00 113.00 121.00 100.0018
FILTRO DE GRAVA O CASCAJO 1.0000 70.00 82.00 90.00 70.00m319
HORMIGON 80 00 90 00 93.00 80.00m3 1.000020
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ni62
ITEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

MEZCLADORA DE CONCRETO DE 9 -11P3 hm 10000 20 00 25 00 33 00 200001
CAMION CISTERNA 4x2 (AGUA) 122 HP 1,500 10000hm 150 00 16300 17100 1500002
MOTOBOMBA 10 HP4’ hm 1 0000 25 00 20 00 28 00 20.0003
VOLOUETE DE 10 M3 hm ’0000 180 00 150 00 158 00 150 0004
SOLDADORA hm 10000 20 00 33 00 4100 20.0005
BOMBA MANUAL PARA PRUEBA DE TU3ERIA hm 10000 600 500 7.00 50006
COMPACTADOR VIBR TIPO PLANCHA 4 HP 1.0000hm 1500 2500 2800 150007
COMPACTADOR VIBR TIPOSALTARIN hm 10000 18 00 20 00 17 00 17 0008
CARGADOR STLANTAS 125-155 HP 3 YD3 hm 10000 300.00 320 00 325 00 300 0009
RETROEXCAVADOR S1LANTAS 58 HP 1 YD3 hm 10000 210 00 200 00 22000 200 0010
RETROEXCAVADOR SILLANTAS 90 HP 1 YD3 hm 1 0000 210.00 200 00 200 00 200.0011
VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 135- hm 1 0000 20 00 1800 1500 15 0012
VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 2 40’ hm 10000 10 00 1500 23 00 10 0013
ZARANDA MANUAL 10000hm 12 00 1000 1500 10 0014
ZARANDA ARTESANAL 10000hm 1000 23.00 3100 100015
MEZCLADORA CONCRETO TAMBOR 18HP 11P3 hm 10000 25.00 2200 20 00 20 0016
TEODOLITO 10000hm 1800 1500 23 00 15.0017
NIVEL TOPOGRAFICO 10000 1000 15.00hm 1200 100018
ESTACION TOTAL hm 10000 20.00 2500 22 00 20 0019
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